
23.09.2021 

. ' '

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИИ РАИОН 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

№74 
ст-ца Крыловская 

О внесении изменений в решение Совета муниципального 

образования Крыловский район от 24 декабря 2020 года 

№ 24 «О бюджете муниципального образования 
Крыловский район на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» 

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета му
ниципального образования Крыловский район на 2021 год и на плановый пе
риод 2022 и 2023 годов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, У ставом муниципального образования Крыловский район Совет 
муниципального образования Крыловский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования
Крыловский район от 24 декабря 2020 года № 24 «О бюджете 
муниципального образования Крыловский район на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 
« 1. У твердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Крыловский район на 2021 год: 
1) общий объем доходов в сумме 914843,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 963367,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга

муниципального образования Крыловский район на 1 января 2022 года в 
сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным 
гарантиям муниципального образования Крыловский район в сумме 0,0 тыс. 
рублей. 

4) дефицит бюджета в сумме 48524,5 тыс. рублей.»
1.2. Изложить в новой редакции приложения к решению Совета муни-

ципального образования Крыловский район от 24.12.202Q_ N� �-4 §Q�Д�.@-
н'1-










































































































































